
COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO REC PONTUAÇÃO

1º LUISA DELLA VILLA YANG COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 10/8/2012 00'13''06 RC 24

2º MARIANA DOMINGUES STOBERL COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 7/9/2010 00'14''02 9

3º HELENA GERMER MUNHOZ ESCOLA TISTU 4/23/2010 00'14''03 7

4º FLAVIA SCHEFFLER COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 9/14/2010 00'14''08 6

5º BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 1/8/2010 00'14''16 5

6º ESTELA SUPLICY DE ALBUQUERQUE COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 11/23/2010 00'14''63 4

7º GIOVANA DE CASTRO PROSDOCIMO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 11/23/2010 00'14''78 3

8º SOPHIE KRAEMER GEREMIA COLÉGIO INTERNACIONAL DE CURITIBA 7/20/2011 00'14''91 2

9º LUIZA MARCHI MUXFELDT COLÉGIO BOM JESUS 5/13/2011 00'15''27 1

10º ALICE XAVIER DA SILVA JARDIM COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 3/23/2010 00'15''37 1

11º NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 9/22/2010 00'15''44 1

12º LAURA MARIA VASCONCELLOS ROMANELLI COLÉGIO INTEGRAL 4/18/2011 00'15''91 1

13º MANOELA CECCATTO ANDRADE ESCOLA TISTU 3/10/2010 00'16''59 0

14º RAFAELLE MATOS DE SOUZA COLÉGIO BOM JESUS 4/24/2011 00'16''59 0

15º LIV MURARO DE CARVALHO COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 9/13/2011 00'17''16 0

16º ÍSIS DE MIRANDA PINTO COLÉGIO MADRE CLÉLIA 1/10/2012 00'17''60 0

17º ISABELE VEIGA REIS COLÉGIO BOM JESUS 4/22/2010 00'18''50 0

18º ANA CLARA MARTINS COLÉGIO BOM JESUS 12/3/2012 00'18''60 0

19º ISADORA DE JESUS SILVEIRA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 8/3/2010 00'18''90 0

20º GABRIELA TADRA SFEIR COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 3/4/2012 00'19''88 0

21º BEATRIZ MACHADO DE OLIVEIRA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 2/8/2010 00'19''91 0

22º MARIA ANTÔNIA DALMUT MORETTO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 8/14/2012 00'20''25 0

23º GUILLERMINA ORDONEZ DE MORAES COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 2/24/2011 00'20''84 0

24º LAURA TELES RAMOS BACK COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 5/11/2012 00'24''69 0

25º JULIA GABRIELLY DA SILVA RODRIGUES COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 4/10/2012 00'26''94 0

N/C ISADORA MURTA MUSSI DE ALBUQUERQUE COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 8/17/2012 N/C 0

N/C LETICIA SIECZKOWSKI PACHECO COLÉGIO BOM JESUS ÁGUA VERDE 10/13/2012 N/C 0

N/C LAURA CARNEIRO CANDIDO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 2/21/2011 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO REC PONTUAÇÃO

1º MARCELO LUPARIA VANHAZEBROUCK COLÉGIO BOM JESUS 1/9/2010 00'12''69 RC 24

2º BERNARDO SHWETZ CLIVATTI COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/24/2010 00'12''72 9

3º GABRIEL BRANDT DE MACEDO COLÉGIO BOM JESUS 1/13/2010 00'13''00 7

4º LUCCA MACENO DE ARAUJO ESCOLA LITERAL 9/29/2010 00'13''72 6

5º ERIC SZPAK DE VASCONCELOS COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 6/29/2012 00'14''22 5

6º TIAGO LEMOS DE LACERDA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/9/2011 00'14''72 4

7º GABRIEL CALDAS MANOCCHIO COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 7/28/2011 00'14''75 3

8º LEONARDO PENS VIEIRA CORREA COLÉGIO BOM JESUS ÁGUA VERDE 7/3/2012 00'14''94 2

9º BRUNO VIANA FORTES DE SÁ COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 1/31/2011 00'15''07 1

10º HENRIQUE CIPRIANI PRESIAZNIUK ESCOLA TISTU 7/3/2012 00'15''16 1

11º HENRIQUE MACEDO SALOMÃO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/7/2012 00'15''19 1

12º MATEUS SEMICEK DAMACENO COLÉGIO VILA MILITAR 4/15/2010 00'15''22 1

13º FELIPE XAVIER DA SILVA JARDIM COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 1/23/2012 00'15''37 0

14º LUIS GUSTAVO BENTO DE SOUZA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 8/24/2011 00'15''56 0

15º MURILO IGLESIAS DO PRADO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 6/15/2010 00'15''67 0

16º BERNARDO LOPES BEIERSDORF REMPEL COLÉGIO MODELO 10/25/2010 00'15''84 0

17º BERNARDO CORDEIRO GUETTER COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 10/29/2010 00'15''88 0

18º OTTO HEDEKE PAIM MENDES COLÉGIO INTEGRAL 3/24/2011 00'15''94 0

19º ARTHUR SCHMEGUEL FERREIRA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 6/12/2010 00'15''96 0

20º JOÃO PEDRO SCOTO DE FREITAS COLÉGIO BOM JESUS DIVINA PROVIDÊNCIA 7/1/2011 00'16''00 0

21º KAUAN DE LIMADOS REIS COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 4/18/2010 00'16''16 0

21º PEDRO DE CASTRO PROSDOCIMO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 11/30/2012 00'16''16 0

23º EDUARD LUIZ SANTIAGO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 12/2/2012 00'16''88 0

24º PEDRO FORTES TRAUB ESCOLA TISTU 4/26/2012 00'16''88 0

25º RAFEL YUKIO KUNIMOTO COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 8/27/2010 00'17''50 0

26º CRISTOPHER RIBAS PINTO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 1/27/2011 00'18''43 0

27º GIUSEPPE MARQUARDT DITTERICH COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 9/27/2012 00'20''60 0

28º LUIZ FELIPE KOSTIUK COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 3/21/2012 00'21''06 0

N/C HEITOR ALENCAR TULIO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 7/8/2010 N/C 0

N/C RAFAEL BERNARDI IURKI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 4/14/2012 N/C 0

RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 1/8/2010 00'14''97 14

2º HELENA GERMER MUNHOZ ESCOLA TISTU 4/23/2010 00'15''00 9

3º ALICE XAVIER DA SILVA JARDIM COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 3/23/2010 00'16''60 7

4º LUISA DELLA VILLA YANG COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 10/8/2012 00'17''00 6

5º LAURA RIEDERER ZARONI COLÉGIO POSITIVO -JARDIM AMBIENTAL 3/3/2010 00'17''38 5

6º MANOELA CECCATTO ANDRADE ESCOLA TISTU 3/10/2010 00'17''41 4

7º LARISSA ARAUJO FELIX COLÉGIO BOM JESUS 5/27/2010 00'17''75 3

8º ISABELE VEIGA REIS COLÉGIO BOM JESUS 4/22/2010 00'19''41 2

9º ÍSIS DE MIRANDA PINTO COLÉGIO MADRE CLÉLIA 1/10/2012 00'19''63 1

10º LIV MURARO DE CARVALHO COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 9/13/2011 00'20''87 1

11º EDUARDA AZEVEDO BIRSNEEK COL. EST. ERMELINO DE LEÃO 1/31/2010 00'24''59 1

N/C MARINA MARTINS DE ALBUQUERQUE ESCOLA TISTU 6/8/2010 N/C 0

N/C LAURA CARNEIRO CANDIDO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 2/21/2011 N/C 0

N/C MARIA TAHIRA MUNHOZ DA ROCHA COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 8/25/2011 N/C 0

N/C MARTINA TALLÃO BENKE COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 1/2/2012 N/C 0

N/C ISADORA MURTA MUSSI DE ALBUQUERQUE COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 8/17/2012 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO REC PONTUAÇÃO

1º LUCCA MACENO DE ARAUJO ESCOLA LITERAL 9/29/2010 00'14''44 14

2º ANDRÉ CABRERA CIRINO DOS SANTOS COLÉGIO EVEREST INTERNACIONAL 1/28/2011 00'14''46 9

3º BRUNO VANZO ASSUMPÇÃO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/15/2012 00'15''56 7

4º PEDRO HENRIQUE CAVASSIN IEGER COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 8/31/2011 00'16''25 6

5º LUIS GUSTAVO BENTO DE SOUZA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 8/24/2011 00'16''53 5

6º BRUNO VIANA FORTES DE SÁ COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 1/31/2011 00'16''78 4

7º HENRIQUE MACEDO SALOMÃO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/7/2012 00'17''13 3

8º HENRIQUE DE MACEDO MARTYNYCHEN COLÉGIO BOM JESUS 12/19/2011 00'17''38 2

9º TIAGO LEMOS DE LACERDA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/9/2011 00'17''44 1

RECORDE - MARCELO LUPARIA VANHAZABROUCK - COLÉGIO BOM JESUS - 00'12''84 - 2022

3ª PROVA - 25M BORBOLETA FEMININO SUB 13

RECORDE - MARINA BULLA LANARO - COLÉGIO BOM JEJUS - 00'14''61 - 2022

4ª PROVA - 25M BORBOLETA MASCULINO SUB 13

RECORDE - FABRIZZIO BULLA LANARO - COLÉGIO BOM JESUS - 00'13''31 - 2022

.

1ª ETAPA - MANHÃ - SUB 13

RECORDE - JÚLIA JACOMINI MONTEIRO DE BARROS E SILVA - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'14''09 - 2019

1ª PROVA - 25M LIVRE FEMININO SUB13

2ª PROVA - 25M LIVRE MASCULINO SUB13
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10º OTTO HEDEKE PAIM MENDES COLÉGIO INTEGRAL 3/24/2011 00'18''00 1

11º MURILO IGLESIAS DO PRADO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 6/15/2010 00'21''41 1

N/C ALEXANDRE CELLI SCHNEIDER COLÉGIO BOM JESUS 2/21/2011 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 9/22/2010 00'17''62 RC 24

2º LUANA YOSHIE KIMURA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/8/2010 00'17''97 9

3º LAURA RIEDERER ZARONI COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 3/3/2010 00'19''46 7

4º LUIZA MARCHI MUXFELDT COLÉGIO BOM JESUS 5/13/2011 00'20''20 6

5º ISADORA DE JESUS SILVEIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 8/3/2010 00'22''87 5

6º ALICE KARAM BARBOSA LIMA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 12/11/2012 00'22''94 4

7º GUILLERMINA ORDONEZ DE MORAES COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 2/24/2011 00'25''12 3

8º MARIA ANTÔNIA DALMUT MORETTO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 8/14/2012 00'26''59 2

9º BEATRIZ MACHADO DE OLIVEIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 2/8/2010 00'26''66 1

10º LAURA TELES RAMOS BACK COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 5/11/2012 00'28''41 0

DQ ANA CLARA MARTINS COLÉGIO BOM JESUS 12/3/2012 00'27''60 0

N/C LETICIA SIECZKOWSKI PACHECO COLÉGIO BOM JESUS ÁGUA VERDE 10/13/2012 N/C 0

N/C LINA YAMAWAKI FACHIN COLÉGIO BOM JESUS 1/24/2010 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º MARCELO LUPARIA VANHAZEBROUCK COLÉGIO BOM JESUS 1/9/2010 00'16''22 RC 24

2º JOAQUIM ERNESTO VIEIRA PELLANDA ESCOLA TRILHAS 11/12/2010 00'18''25 9

3º NICOLAU ZEGHBI NETO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 3/22/2011 00'18''84 7

4º BERNARDO CORDEIRO GUETTER COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 10/29/2010 00'19''13 6

5º BRUNO GABRIEL SARMENTO BUSKI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 5/5/2010 00'19''34 5

6º BERNARDO CASTELLANO PURKOT COLÉGIO BOM JESUS 1/25/2010 00'20''44 4

7º PEDRO HENRIQUE CAVASSIN IEGER COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 8/31/2011 00'21''52 3

8º GABRIEL PORTELLA DA SILVA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/19/2010 00'21''95 2

9º CRISTOPHER RIBAS PINTO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 1/27/2011 00'22''94 1

10º JOÃO PEDRO SCOTO DE FREITAS COLÉGIO BOM JESUS DIVINA PROVIDÊNCIA 7/1/2011 00'24''25 1

11º EDUARD LUIZ SANTIAGO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 2/2/2012 00'24''31 1

12º GIUSEPPE MARQUARDT DITTERICH COLÉGIO BO JESUS LOURDES 9/27/2012 00'28''12 1

N/C HEITOR ALENCAR TULIO COLÉGIO POSITIVIO - JARDIM AMBIENTAL 7/8/2010 N/C 0

N/C RAFAEL BERNARDI IURKI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 4/14/2012 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º LARISSA ARAUJO FELIX COLÉGIO BOM JESUS 5/27/2010 00'16''02 RC 24

2º MARINA MARTINS DE ALBUQUERQUE ESCOLA TISTU 6/8/2010 00'17''32 9

3º ESTELA SUPLICY DE ALBUQUERQUE COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 11/23/2010 00'18''35 7

4º MICAELLA PRECYBILOVICZ COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 10/6/2010 00'19''63 6

5º RAFAELLE MATOS DE SOUZA COLÉGIO BOM JESUS 4/24/2011 00'19''69 5

6º ANTONIA ADAM FRACARO COLÉGIO BOM JESUS 4/27/2010 00'20''41 4

7º LAURA MARIA VASCONCELLOS ROMANELLI COLÉGIO INTEGRAL 4/18/2011 00'20''87 3

8º EDUARDA AZEVEDO BIRSNEEK COL. EST. ERMELINO DE LEÃO 1/31/2010 00'21''97 2

9º ANA CLARA MARTINS COLÉGIO BOM JESUS 12/3/2012 00'23''69 1

10º GABRIELA TADRA SFEIR COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 3/4/2012 00'24''47 1

11º MARIA ANTÔNIA DALMUT MORETTO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 8/14/2012 00'29''84 1

12º JULIA GABRIELLY DA SILVA RODRIGUES COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 4/10/2012 00'30''68 1

N/C MARTINA TALLÃO BENKE COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 1/2/2012 N/C 0

N/C MARIA TAHIRA MUNHOZ DA ROCHA COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 8/25/2011 N/C 0

N/C LAURA LAZZAROTTI MATIAS COLÉGIO SANTO ANJO 3/19/2012 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º LEONARDO FERNANDES DOS SANTOS COL. EST. GELVIRA CORREA PACHECO 3/13/2010 00'15''62 RC 24

2º ANDRÉ CABRERA CIRINO DOS SANTOS COLÉGIO EVEREST INTERNACIONAL 1/28/2011 00'16''19 9

3º BERNARDO CIPRIANI PRESIAZNIUK ESCOLA TISTU 10/14/2010 00'16''44 7

4º RENÉ OSTERNACK ERBE COLÉGIO BOM JESUS 4/3/2011 00'18''59 6

5º GABRIEL CALDAS MANOCCHIO MARISTA SANTA MARIA 7/28/2011 00'18''67 5

6º LEONARDO PENS VIEIRA CORREA COLÉGIO BOM JESUS ÁGUA VERDE 7/3/2012 00'18''72 4

7º BRUNO VANZO ASSUMPÇÃO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/15/2012 00'18''94 3

8º HENRIQUE CIPRIANI PRESIAZNIUK ESCOLA TISTU 7/3/2012 00'19''10 2

9º FELIPE XAVIER DA SILVA JARDIM COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 1/23/2012 00'19''53 1

10º BERNARDO LOPES BEIERSDORF REMPEL COLÉGIO MODELO 10/25/2010 00'19''53 1

11º ARTHUR SCHMEGUEL FERREIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 6/12/2010 00'20''06 1

12º KAUAN DE LIMADOS REIS COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 4/18/2010 00'21''19 1

13º PEDRO FORTES TRAUB ESCOLA TISTU 4/26/2012 00'21''35 0

14º EDUARD LUIZ SANTIAGO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 2/2/2012 00'21''63 0

15º RAFAEL YUKIO KUNIMOTO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 8/27/2010 00'22''80 0

16º LUIZ FELIPE KOSTIUK COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 3/21/2012 00'25''56 0

17º GIUSEPPE MARQUARDT DITTERICH COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 9/27/2012 00'26''81 0

N/C ALEXANDRE CELLI SCHNEIDER COLÉGIO BOM JESUS 2/21/2011 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º HELENA GERMER MUNHOZ ESCOLA TISTU 4/23/2010 00'30''91 14

2º MARIANA DOMINGUES STOBERL COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 7/9/2010 00'31''12 9

3º BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 1/8/2010 00'31''18 8

4º SOPHIE KRAEMER GEREMIA COLÉGIO INTERNACIONAL DE CURITIBA 7/20/2011 00'31''44 7

5º GIOVANA DE CASTRO PROSDOCIMO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 11/23/2010 00'32''03 6

6º ALICE XAVIER DA SILVA JARDIM COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 9/14/2010 00'32''62 5

7º ESTELA SUPLICY DE ALBUQUERQUE COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 11/23/2010 00'32''65 4

8º FLAVIA SCHEFFLER COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 9/14/2010 00'32''94 3

9º ALICE KARAM BARBOSA LIMA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 12/11/2012 00'33''12 2

10º LETICIA DE ALMEIDA DIAS COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 2/18/2012 00'33''15 1

11º LUISA DELLA VILLA YANG COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 10/8/2012 00'33''63 1

12º LAURA MARIA VASCONCELLOS ROMANELLI COLÉGIO INTEGRAL 4/18/2011 00'33''84 1

13º LUANA YOSHIE KIMURA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/8/2010 00'34''15 1

14º LUIZA MARCHI MUSFELDT COLÉGIO BOM JESUS 5/13/2011 00'34''40 0

15º ANTONIA ADAM FRACARO COLÉGIO BOM JESUS 4/27/2010 00'35''19 0

16º MICAELLA PRECYBILOVICZ COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 10/6/2010 00'36''13 0

17º ÍSIS DE MIRANDA PINTO COLÉGIO MADRE CLÉLIA 1/10/2012 00'36''62 0

18º MANOELA CECCATTO ANDRADE ESCOLA TISTU 3/10/2010 00'37''07 0

19º LIV MURARO DE CARVALHO COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 9/13/2011 00'37''43 0

20º ISABELE VEIGA REIS COLÉGIO BOM JESUS 4/22/2010 00'39''44 0

RECORDE - MARIA JULIA CASTRO DE MORAES - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'18''88 - 2019

6ª PROVA - 25M PEITO MASCULINO SUB 13

RECORDE - MURILO BRAGA AMATUZZI - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'17''42 - 2019

7ª PROVA - 25M COSTAS FEMININO SUB 13

5ª PROVA - 25M PEITO FEMININO SUB 13

RECORDE - MARIA CLARA CASTRO DE MORAES - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'17''93 - 2019

8ª PROVA - 25M COSTAS MASCULINO SUB 13

RECORDE - GUILHERME MARTINS SELIG - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'16''38 - 2019

9ª PROVA - 50M LIVRE FEMININO SUB 13

RECORDE - MARINA BULLA LANARO - COLÉGIO BOM JESUS - 00'30''22 - 2022



21º GABRIELA FORTUNATO SIWEK COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 5/28/2010 00'41''16 0

22º ISADORA DE JESUS SILVEIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 8/3/2010 00'41''34 0

23º BEATRIZ MACHADO DE OLIVEIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 2/8/2010 00'45''69 0

24º GUILLERMINA ORDONEZ DE MORAES COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 2/24/2011 00'49''85 0

N/C LETICIA SIECZKOWSKI PACHECO COLÉGIO BOM JESUS ÁGUA VERDE 10/13/2012 N/C 0

N/C GABRIELA CRISTINA FERREIRA SEB DOM BOSCO BATEL 8/24/2011 N/C 0

N/C MARTINA TALLÃO BENKE COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 1/2/2012 N/C 0

N/C MARTINA TALLÃO BENKE COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 1/2/2012 N/C 0

N/C MARIA TAHIRA MUNHOZ DA ROCHA COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 8/25/2011 N/C 0

N/C LINA YAMAWAKI FACHIN COLÉGIO BOM JESUS 1/24/2010 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º LEONARDO FERNANDES DOS SANTOS COL. EST. GELVIRA CORREA PACHECO 3/13/2010 00'27''09 14

2º BERNARDO SHWETZ CLIVATTI COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/24/2010 00'28''13 9

3º JOAQUIM ERNESTO VIEIRA PELLANDA ESCOLA TRILHAS 11/12/2010 00'28''32 7

4º ANDRÉ CABRERA CIRINO DOS SANTOS COLÉGIO EVEREST INTERNACIONAL 1/28/2011 00'28''87 6

5º GABRIEL BRANDT DE MACEDO COLÉGIO BOM JESUS 1/13/2010 00'28''91 5

6º BERNARDO CIPRIANI PRESIAZNIUK ESCOLA TISTU 10/14/2010 00'29''03 4

7º LUCCA MACENO DE ARAUJO ESCOLA LITERAL 9/29/2010 00'30''78 3

8º BRUNO VIANA FORTES DE SÁ COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 1/31/2011 00'31''28 2

9º BERNARDO CASTELLANO PURKOT COLÉGIO BOM JESUS 1/25/2010 00'31''37 1

10º ERIC SZPAK DE VASCONCELOS COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 6/29/2012 00'31''81 1

11º FELIPE CANET OZORIO DA SILVA COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 4/11/2011 00'32''12 1

12º TIAGO LEMOS DE LACERDA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/9/2011 00'32''18 1

13º RENÉ OSTERNACK ERBE COLÉGIO BOM JESUS 4/3/2011 00'32''25 0

14º GABRIEL CALDAS MANOCCHIO COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 7/28/2011 00'32''31 0

15º LEONARDO PENS VIEIRA CORREA COLÉGIO BOM JESUS ÁGUA VERDE 7/3/2012 00'32''35 0

16º NICOLAU ZEGHBI NETO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 3/22/2011 00'33''03 0

17º BRUNO GABRIEL SARMENTO BUSKI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 5/5/2010 00'33''16 0

18º HENRIQUE MACEDO SALOMÃO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/7/2012 00'33''28 0

19º FELIPE XAVIER DA SILVA JARDIM COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 1/23/2012 00'33''75 0

20º LUCAS ARTIGAS PINHEIRO COLÉGIO VILA MILITAR 8/25/2012 00'34''09 0

21º MATEUS SEMICEK DAMACENO COLÉGIO VILA MILITAR 4/15/2010 00'34''13 0

22º HENRIQUE DE MACEDO MARTYNYCHEN COLÉGIO BOM JESUS 12/19/2011 00'34''25 0

23º MURILO IGLESIAS DO PRADO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 6/15/2010 00'35''00 0

24º KAUAN DE LIMADOS REIS COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 4/18/2010 00'35''18 0

25º MARCOS VINICIUS MIKRUT DA ROCHA LOURES DEMCHUK COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 6/15/2011 00'36''35 0

26º PEDRO DE CASTRO PROSDOCIMO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 11/30/2012 00'36''75 0

27º OTTO HEDEKE PAIM MENDES COLÉGIO INTEGRAL 3/24/2011 00'37''28 0

28º ARTHUR SCHMEGUEL FERREIRA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 6/12/2010 00'37''69 0

29º JOÃO PEDRO SCOTO DE FREITAS COLÉGIO BOM JESUS DIVINA PROVIDÊNCIA 7/1/2011 00'37''72 0

30º GABRIEL PORTELLA DA SILVA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/19/2010 00'37''88 0

31º RAFAEL YUKIO KUNIMOTO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 8/27/2010 00'38''43 0

32º PEDRO FORTES TRAUB ESCOLA TISTU 4/26/2012 00'39''32 0

N/C HEITOR ALENCAR TULIO COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 7/8/2010 N/C 0

N/C GABRIEL ALEXANDRE BORSSUK DA ROSA DE FREITAS COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 3/12/2012 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º LUANA YOSHIE KIMURA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/8/2010 00'39''44 RC 14

2º NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 9/22/2010 00'40''81 9

3º LAURA RIEDERER ZARONI COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 3/3/2010 00'44''03 7

4º LETICIA DE ALMEIDA DIAS COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 2/18/2012 00'44''81 6

5º GABRIELA FORTUNATO SIWEK COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 5/28/2010 00'52''56 5

N/C LINA YAMAWAKI FACHIN COLÉGIO BOM JESUS 1/24/2010 N/C 0

N/C ISADORA MURTA MUSSI DE ALBUQUERQUE COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 8/17/2012 N/C 0

N/C LAURA LAZZAROTTI MATIAS COLÉGIO SANTO ANJO 3/19/2012 N/C 0

N/C GABRIELA CRISTINA FERREIRA SEB DOM BOSCO BATEL 8/24/2011 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º MARCELO LUPARIA VANHAZEBROUCK COLÉGIO BOM JESUS 1/9/2010 00'36''81 14

2º GABRIEL BRANDT DE MACEDO COLÉGIO BOM JESUS 1/13/2010 00'39''69 9

3º ERIC SZPAK DE VASCONCELOS COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 6/29/2012 00'40''84 7

4º NICOLAU ZEGHBI NETO COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 3/22/2011 00'42''25 6

5º LUCAS ARTIGAS PINHEIRO COLÉGIO VILA MILITAR 8/25/2012 00'43''25 5

6º BRUNO GABRIEL SARMENTO BUSKI COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 5/5/2010 00'44''97 4

7º PEDRO HENRIQUE CAVASSIN IEGER COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 8/31/2011 00'45''44 3

8º BERNARDO CORDEIRO GUETTER COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 10/29/2010 00'45''59 2

9º BERNARDO CASTELLANO PURKOT COLÉGIO BOM JESUS 1/25/2010 00'47''50 1

10º MARCOS VINICIUS MIKRUT DA ROCHA LOURES DEMCHUK COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 6/15/2011 00'48''09 1

11º FELIPE CANET OZORIO DA SILVA COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 4/11/2011 00'48''32 1

12º GABRIEL PORTELLA DA SILVA COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 7/19/2010 00'49''72 1

13º CRISTOPHER RIBAS PINTO COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 1/27/2011 00'51''19 0

N/C GABRIEL ALEXANDRE BORSSUK DA ROSA DE FREITAS COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 3/12/2012 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

1º MARINA MARTINS DE ALBUQUERQUE ESCOLA TISTU 6/8/2010 00'36''06 14

2º SOPHIE KRAEMER GEREMIA COLÉGIO INTERNACIONAL DE CURITIBA 7/20/2011 00'38''18 9

3º MARIANA DOMINGUES STOBERL COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 7/9/2010 00'38''22 7

4º GIOVANA DE CASTRO PROSDOCIMO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 11/23/2010 00'38''25 6

5º LETICIA DE ALMEIDA DIAS COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 2/18/2012 00'39''53 5

6º ALICE KARAM BARBOSA LIMA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 12/11/2012 00'40''81 4

7º MICAELLA PRECYBILOVICZ COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 10/6/2010 00'43''53 3

8º RAFAELLE MATOS DE SOUZA COLÉGIO BOM JESUS 4/24/2011 00'43''78 2

9º ANTONIA ADAM FRACARO COLÉGIO BOM JESUS 4/27/2010 00'44''38 1

10º LARISSA ARAUJO FELIX COLÉGIO BOM JESUS 5/27/2010 00'44''72 1

11º EDUARDA AZEVEDO BIRSNEEK COL. EST. ERMELINO DE LEÃO 1/31/2010 00'48''34 1

12º GABRIELA TADRA SFEIR COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 3/4/2012 00'56''53 1

N/C LAURA CARNEIRO CANDIDO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 2/21/2011 N/C 0

N/C LAURA LAZZAROTTI MATIAS COLÉGIO SANTO ANJO 3/19/2012 N/C 0

N/C GABRIELA CRISTINA FERREIRA SEB DOM BOSCO BATEL 8/24/2011 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

RECORDE - JOSHUA GOMIDE CAPRARO - COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR - 00'26''74 - 2022

11ª PROVA - 50M PEITO FEMININO SUB 13

RECORDE - MARIANA ALMEIDA DE ABREU - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'41''03 - 2019

12ª PROVA - 50M PEITO MASCULINO SUB 13

RECORDE - MURILO BRAGA AMATUZZI - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'36''65 - 2019

13ª PROVA - 50M COSTAS FEMININO SUB 13

RECORDE - MARINA BULLA LANARO - COLÉGIO BOM JESUS - 00'35''56 - 2022

14ª PROVA - 50M COSTAS MASCULINO SUB 13

RECORDE - FABRIZZIO BULLA LANARO - COLÉGIO BOM JESUS - 00'32''69 - 2022

10ª PROVA - 50M LIVRE MASCULINO SUB 13



1º LEONARDO FERNANDES DOS SANTOS COL. EST. GELVIRA CORREA PACHECO 3/13/2010 00'32''69 19

2º BERNARDO CIPRIANI PRESIAZNIUK ESCOLA TISTU 10/14/2010 00'34''16 9

3º JOAQUIM ERNESTO VIEIRA PELLANDA ESCOLA TRILHAS 11/12/2010 00'34''34 7

4º BERNARDO SHWETZ CLIVIATTI COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 5/24/2010 00'34''66 6

5º HENRIQUE DE MACEDO MARTYNYCHEN COLÉGIO BOM JESUS 12/19/2011 00'40''16 5

6º FELIPE CANET OZORIO DA SILVA COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 4/11/2011 00'40''50 4

7º HENRIQUE CIPRIANI PRESIAZNIUK ESCOLA TISTU 7/3/2012 00'40''53 3

8º RENÉ OSTERNACK ERBE COLÉGIO BOM JESUS 4/3/2011 00'40''93 2

9º BERNARDO LOPES BEIERSDORF REMPEL COLÉGIO MODELO 10/25/2010 00'41''41 1

10º LUCAS ARTIGAS PINHEIRO COLÉGIO VILA MILITAR 8/25/2012 00'41''50 1

11º PEDRO DE CASTRO PROSDOCIMO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 11/30/2012 00'42''34 1

12º MATEUS SEMICEK DAMACENO COLÉGIO VILA MILITAR 4/15/2010 00'44''94 1

13º MARCOS VINICIUS MIKRUT DA ROCHA LOURES DEMCHUK COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 6/15/2011 00'47''56 0

N/C GABRIEL ALEXANDRE BORSSUK DA ROSA DE FREITAS COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 3/12/2012 N/C 0

N/C ALEXANDRE CELLI SCHNEIDER COLÉGIO BOM JESUS 2/21/2011 N/C 0

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

ESTELA SUPLICY DE ALBUQUERQUE 11/23/2010 RC 24

LETICIA DE ALMEIDA DIAS 2/18/2012

ALICE XAVIER 3/23/2010

GIOVANA DE CASTRO 11/23/2010

NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA 9/22/2010 9

RAFAELLE MATOS DE SOUZA 4/24/2011

LARISSA ARAUJO FELIX 5/27/2010

LUIZA MARCHI MUXFELDT 5/13/2011

BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI 1/8/2010 7

ISADORA DE JESUS SILVEIRA 8/3/2010

LUANA YOSHIE KIMURA 7/8/2010

MICAELLA PRECYBILOVICZ 10/6/2010

GABRIELA FORTUNATO SIWEK 5/28/2010 6

MARIA ANTÔNIA DALMUT MORETTO 8/14/2012

GABRIELA TADRA SFEIR 3/4/2012

LAURA RIEDERER ZARONI 3/3/2010

ALICE KARAM BARBOSA LIMA 12/11/2012 0

LUISA DELLA VILLA YANG 10/8/2012

MARIANA DOMINGUES STOBERL 7/9/2010

MARTINA TALLÃO BENKE 1/2/2012

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

ALEXANDRE CELLI SCHNEIDER 2/21/2011 RC 24

BERNARDO CASTELLANO PURKOT 1/25/2010

HENRIQUE DE MACEDO MARTYNYCHEN 12/19/2011

MARCELO LUPARIA VANHAZEBROUCK 1/9/2010

BRUNO VANZO ASSUMPÇÃO 5/15/2012 9

ERIC SZPAK DE VASCONCELOS 6/29/2012

NICOLAU ZEGHBI NETO 3/22/2011

TIAGO LEMOS DE LACERDA 5/9/2011

ARTHUR SCHMEGUEL FERREIRA 6/12/2010 7

BRUNO GABRIEL SARMENTO BUSKI 5/5/2010

GABRIEL PORTELLA DA SILVA 7/19/2010

KAUAN DE LIMADOS REIS 4/18/2010

EDUARD LUIZ SANTIAGO 2/2/2012 6

GABRIEL ALEXANDRE BORSSUK DA ROSA DE FREITAS 3/12/2012

MURILO IGLESIAS DO PRADO 6/15/2010

PEDRO HENRIQUE CAVASSIN IEGER 8/31/2011

RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO REC PONTUAÇÃO

ALICE XAVIER DA SILVA JARDIM 3/23/2010 14

ESTELA SUPLICY DE ALBUQUERQUE 11/23/2010

GIOVANA DE CASTRO PROSDOCIMO 11/23/2010

LETICIA DE ALMEIDA DIAS 2/18/2012

BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI 1/8/2010 9

ISADORA DE JESUS SILVEIRA 8/3/2010

LUANA YOSHIE KIMURA 7/8/2010

MICAELLA PRECYBILOVICZ 10/6/2010

RAFAELLE MATOS DE SOUZA 4/24/2011 7

NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA 9/22/2010

ISABELE VEIGA REIS 4/22/2010

LUIZA MARCHI MUXFELDT 5/13/2011

GABRIELA TADRA SFEIR 3/4/2012 6

MARIA ANTÔNIA DALMUT MORETTO 8/14/2012

GABRIELA FORTUNATO SIWEK 5/28/2010

LAURA RIEDERER ZARONI 3/3/2010

ALICE KARAM BARBOSA LIMA 12/11/2012 0

LUISA DELLA VILLA YANG 10/8/2012

MARIANA DOMINGUES STOBERL 7/9/2010

MARTINA TALLÃO BENKE 1/2/2012

COLOCAÇÃO ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RC PONTUAÇÃO

HENRIQUE DE MACEDO MARTYNYCHEN 12/19/2011 14

BERNARDO CASTELLANO PURKOT 1/25/2010

GABRIEL BRANDT DE MACEDO 13/018/2010

MARCELO LUPARIA VANHAZEBROUCK 1/9/2010

BERNARDO SHWETZ CLIVATTI 5/24/2010 9

TIAGO LEMOS DE LACERDA 5/9/2011

HENRIQUE MACEDO SALOMÃO 5/7/2012

LUIS GUSTAVO BENTO DE SOUZA 8/24/2011

EDUARD LUIZ SANTIAGO 2/2/2012 7

CRISTOPHER RIBAS PINTO 1/27/2011

MURILO IGLESIAS DO PRADO 6/15/2010

PEDRO HENRIQUE CAVASSIN IEGER 8/31/2011

ARTHUR SCHMEGUEL FERREIRA 6/12/2010 6

BRUNO GABRIEL SARMENTO BUSKI 5/5/2010

GABRIEL PORTELLA DA SILVA 7/19/2010

KAUAN DE LIMADOS REIS 4/18/2010

15ª PROVA - REVEZAMENTO 4X25M LIVRE FEMININO SUB 13

RECORDE - COLÉGIO BOM JESUS - 01'03''40 - 2022

1º COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 01'00''93

N/C COLÉGIO MARISTA PARANAENSE N/C

RECORDE - COLÉGIO BOM JESUS - 00'56''37 - 2022

2º COLÉGIO BOM JESUS 01'04''03

4º COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 01'16''07

16ª PROVA - REVEZAMENTO 4X25M LIVRE MASCULINO SUB 13

3º COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 01'04''78

4º COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 01'05''07

3º COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 01'03''90

2º COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 00'59''09

1º COLÉGIO BOM JESUS 00'56''19

1º COLÉGIO BOM JESUS 01'05''46

2º COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 01'12''03

4º COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 01'16''47

2º COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 01'07''84

3º COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 01'14''78

4º

17ª PROVA - REVEZAMENTO 4X25M MEDLEY FEMININO SUB 13

RECORDE - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 01'10''02 - 2019

18ª PROVA - REVEZAMENTO 4X25M MEDLEY MASCULINO SUB 13

RECORDE - COLÉGIO BOM JESUS - 01'04''35 - 2022

01'11''47

N/CCOLÉGIO MARISTA PARANAENSEN/C

3º COLÉGIO BOM JESUS 01'14''78

COLÉGIO POSITIVO - JARDIM AMBIENTAL 01'30''03

1º COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR


